Д У М А                                                                                                                                        БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от  19.06.2015г.
№ 16/42

О назначении выборов главы Большебабинского
сельского поселения Алексеевского муниципального

района Волгоградской области

       на основании пункта 2 статьи 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 статьи 8, пунктов 1 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 1 и 4 статьи 10 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Устава Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Дума Большебабинского сельского поселения решила:
 1. Назначить выборы главы Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района четвертого избрания на 13 сентября 2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Алексеевского муниципального района «Прихоперье» не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.
          3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Алексеевского муниципального района «Прихоперье».

Глава Большебабинского
сельского поселения
Т.А.Андреева